CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 689/2018

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao
Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da municipalidade infonne se as
pessoas que freqüentam o entorno da Comute estão sendo atendidas pela Secretaria de Assistência
Social. Em caso positivo, qual atendimento foi prestado a elas. Elas ainda se encontram em nosso
município?

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2018.

JANETE CONESSÃ

VEREADORA

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www.cmgarca,sp.Ieg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br